EDITAL Nº 006/2018 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Vigilante Penitenciário Temporário

Retificação nº 001

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições legais,  torna  pública  a  1ª  RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

ABERTURA, para a realização do Processo Seletivo que visa a contratação de Vigilantes

Penitenciários Temporários, para a Diretoria-Geral de Administração Penitenciária, nos

termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

3.2  Remuneração:  R$  1.950,46  (mil,  novecentos  e  cinquenta  reais  e  quarenta  e  seis

centavos), composto de vencimento e Gratificação de Risco de Vida, acrescido de Auxílio-

Alimentação, nos termos da Lei nº 19.951, de 29 de dezembro de 2017.

LEIA-SE:

3.2  Remuneração:  R$  1.950,46  (mil,  novecentos  e  cinquenta  reais  e  quarenta  e  seis

centavos),  sendo:  R$  1.450,  46  (mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais  e  quarenta  e  seis

centavos) de vencimento e Gratificação de Risco de Vida e R$ 500,00 (quinhentos reais) de

Auxílio-Alimentação, nos termos da Lei nº 19.951, de 29 de dezembro de 2017.

Liliane Morais Batista de Sá

Superintendente

IN002/2015

GOIÂNIA, 27 de junho de 2018.

1/1